**I**n illo tpe. dix. ie. dif. su.  
 Si diligit me mandata  
 mea seruate z ego rogabo pa-  
 trē z aliū paraclitū dabit vob  
 z maneat vobiscū in eternum.  
 Et reli. *Omē. ve. Bede p sibi.*

**Q**uia scī spūs hodie fratres  
 charissimi celebram aduentū  
 debem ipsi pgruere solēnitati  
 q colim hoc ordine etenim festi-  
 uitatis hui digne tm̄ gaudis

**Para estinalis**

celebramus si nos quoque opi-  
tulante domino aptos reddideri-  
mus ad quos spiritus sanctus venire et  
in quibus habitare dignetur. Ea autem  
solummodo ratione advenit et illu-  
stratione sancti spiritus apti et digni  
existimus si et corda nostra divino  
amore repleta et corpora divinis  
sint participata preceptis. **L. Km**  
ponis nubem. **cū ceteris vti sabb.**  
**U**nde in exordio **bato. Lec. ij.**  
huius lectiois evangelice discipulus  
veritas ait. Si diligitis me man-  
data mea servate et ego roga-  
bo patrem et alium patrem dabit  
vobis. Paraclitus quippe psolator  
interpretatur. Et spiritus sanctus re-  
cte patrem vocat quia corda fide-  
lium ne inter huius seculi adversa  
deficiant celestis vite desiderijs  
subleuat ac reficit. **Om̄** in acti-  
bus apostolorum crescere sanctam ecclesiam di-  
cit et edificabat ambulans in ti-  
more domini et psolatione spiritus san-  
cti replebatur. **Tu a. Lec. iij.**  
**Q**uod ergo ait. Si diligitis me  
mandata mea servate et ego ro-  
gabo patrem et alium patrem da-  
bit vobis in ipsis quod discipu-  
lus qui eum vere dilexisset vere man-  
datis eius obedisse non dubitavit.  
Moderna die completum est quoniam il-  
lis orantibus in cenaculo repetit  
spiritus sanctus in lignis igneis ap-  
paruit eosque et in ore per diversi-  
tatem linguarum docuit et in corde  
per amorem sui psolationem robo-

ranit. Habebant autem et prius  
paracletum ipsum videlicet dominum  
secum in carne comorantem cuius  
miraculorum dulcedine et ope pediti-  
catis ne infidelium persecutore  
scandalizari possent erigi et con-  
fortari solebant. **Tu. Ad laud.**  
**Ant.** Cuius inveniunt. **Laplin.**  
**Q**uoniam apollo esset corin-  
thi et paulus pagorum lupi  
omnibus partibus venisset ephesum  
et inveniret quosdam discipulos  
dixit ad eos si spiritum sanctum acce-  
pistis credentes. **De. v.** Ascendit  
dein in iubilatione alla. **Et dñs in.**  
**Sup Bñdic. Ant.** Si diligitis  
me mandata mea servate alla alla.  
**D**eus qui nos **Lolla.** alla.  
dominice resurrectionis et ascen-  
sionis eius solennia letabunda cele-  
brare fecisti: da famulis tuis  
ut adveniret spiritus sancti gratiam pu-  
rificantem mentibus percipere mereamur.  
Per eundem eiusdem. **Nulla**  
**suffra. dicunt vsq post octavam**  
**penthecoste. No p̄dicta Lolla**  
**cū Laplin dicunt ad tertiam et ad**  
**septimam Ad nonam vo dicunt sequens**  
**Lolla. Ant. et R. ad hos sicut**  
**Restat hucusque. Lolla.**  
**P**ro quibus operibus deus ut claritatis  
tue super nos splendor effulgeat  
et lux tue lucis corda eorum qui per  
gratiam tuam sunt renati sancti spiri-  
tus illustratione confirmet. **Per**  
eiusdem. **Nota si festum vel ple-**  
**ni. alicuius sancti veneris in vi**